
 Pielgrzymka do słowackich sanktuariów 
     4 dni                            28.04 – 01.05.2024 

  I dzień      28.04.2024   – Rajecka Leśna, Cićmany, Bojnice

Wyjazd z Zaborowa do Słowacji, na trasie program
pielgrzymkowy miejscowości Rajecka Leśna „ Słowackim
Betlejem” z cudowną rzeźbą Frivaldzkiej Marii Panny, golgota i

droga krzyżowa, msza święta.             
Następnie przejazd do malowniczej
wioski Cićmany - „żywy skansen”, w
którym mieszkańcy wioski
tradycyjnie przyozdabiają swoje
domy malowanymi wzorami.

Dalsza podróż do Bojnic –
zwiedzanie jednego z
najpiękniejszych i najstarszych zamków słowackich.           
Przejazd do hotelu w okolicach Bratysławy, zakwaterowanie, 
obiadokolacja, nocleg. 

 II dzień   29.04.2024   – Bratysława                                           ..PP    

   ŚŚniadanie, przejazd do Bratysławy, zwiedzanie - spacer po
Starówce :  Katedra św. Marcina, ul. Michalska, Brama i Wieża
Michalska, Ratusz, Pałac Prymasowski, pomnik Cumila, Plac
Hviezdosława, Teatr Narodowy, Pałac Palfich, kościoły Franciszkański
i Jezuitów, most im Słowackiego Powstania Narodowego, Zamek,
Bulwar Naddunajski. Możliwość rejsu statkiem po Dunaju.
Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

III dzień    30.04.2024   –  Marianka, Malacky, Śaśtin Straże

Śniadanie, przejazd do Marianki niedaleko Bratysławy – najstarszego w Słowacji 
sanktuarium maryjnego, zwiedzanie, legendy o miłościwej figurze 
Panny Marii i o jej cudownej mocy sięgają XI stulecia.Msza św.       
Dalsza podróż do miasteczka Malacky – zwiedzanie kościoła 
klasztornego pw. Niepokalanego Poczęcia NMP, gdzie znajdują się 
m. in.: jedna z dwóch na świecie replik Świętych Schodów oraz 
udostępnione turystom krypty zakonników, odnowiona synagoga. 

Przyjazd do miejscowości Šastín-Stráže Narodowego 
Sanktuarium Matki Bożej Siedmiobolesnej. Świątynia jest jednym z 
głównych miejsc kultu Matki Bożej Bolesnej, która stała się 
patronką Słowacji. Msza święta. Możliwość degustacji win 
małokarpackich.

Powrót na obiadokolację i nocleg w okolicach Nitry. 



 IV dzień –     01.05.2024     – Nitra, Bańska Szczawnica, Kremnickie Bańe, powrót

Śniadanie, zwiedzanie  Nitry najstarszego miasta słowackiego i  kolebka chrześcijaństwa, 
Katedra Biskupia, zamek. 

Dalsza podróż do Bańskiej Szczawnicy – najstarszego i
najbardziej znaczącego w średniowieczu miasto górnicze w
Europie wpisanego na listę UNESCO - spacer Starówce, Muzeum
Mineralogiczne Ratusz, pochyły rynek, Piargska Brama, kolumna
Św. Trójcy, kościoły m.in. św. Katarzyny, panorama miasta ze
wzgórza Frauneberg. Zwiedzanie Kalwarii Szczawnickiej, która
jest uważana za jedną z najpiękniejszych barokowych Kalwarii w
Europie. Kalwaria Szczawnicka ma siedemnaście stacji, trzy
kościoły (Dolny kościół (Dolný kostol), Święte schody (Sväté
schody), Górny kościół (Horný kostol)), stację Więzienną (Ecce
homo) i Święty Grobowiec – jedyny budynek znajdujący się na po przeciwnej, wschodniej 
stronie wzgórza. Msza święta.

W drodze powrotnej do Poslki postój w miejscowości Kremnicke Bane -  kościół  św. 
Jana Chrzciciela – geograficzny środek Europy. 

Powrót do Zaborowa w godzinach wieczornych.

Cena ( prognozowana ) = 1.380 zł/os-

grupa min.  40 osób + pilot + kapłan + kierowca 

Cena ( prognozowana ) = 1.260 zł/os-          
grupa 50 osób + pilot + kapłan + kierowca 

Cena obejmuje:
 przejazd autokarem o podwyższonym standardzie, opłaty drogowe i parkingowe
 3 noclegi w hotelu w okolicach Bratysławy - pokoje 2,3, osobowe z łazienkami , 3 

śniadania, 3 obiadokolacje
 opieka pilota na całą trasę
 polisę TU Wiener - NNW (do 10.000 Euro/os) i KL (do 10.000 Euro/os)

Cena nie obejmuje:
 biletów wstępu do zwiedzanych atrakcji ok. 45 Euro/os oraz                            

degustacji win 10-12 Euro/os

ORGANIZATOR:

Biuro podróży Polan Travel Bielsko-Biała
biuropodrozy@polan-travel.com.pl
tel.  33 81 19 550,      tel 502 351 876 
www.polan-travel.com.pl


